
2024-06 Fahrplanentwurf Linie 4-10 Bearbeitet am:14.02.2023 um 13:32  

Linie 10

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Hinweise

Linie 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
Kandern Busbahnhof ab 05:30 06:30 07:52 11:40 12:25 13:10 13:40 16:15 18:08 19:08 06:30 09:30 12:30 15:30 18:30 07:30 09:30 12:30 15:30 18:30
 - Blumenplatz 05:31 06:31 08:53 11:41 12:26 13:11 13:43 16:16 18:09 19:09 06:31 09:31 12:31 15:31 18:31 07:31 09:31 12:31 15:31 18:31
 - Bösigerstraße 05:32 06:32 07:54 11:42 12:27 13:12 13:44 16:17 18:10 19:10 06:32 09:32 12:32 15:32 18:32 07:32 09:32 12:32 15:32 18:32
 - Waldeck 05:34 06:34 70:56 11:44 12:29 13:14 13:45 16:19 18:12 19:12 06:34 09:34 12:34 15:34 18:34 07:34 09:34 12:34 15:34 18:34
 - Spinnerei 05:35 06:35 07:57 11:45 12:30 13:15 13:46 16:20 18:13 19:13 06:35 09:35 12:35 15:35 18:35 07:35 09:35 12:35 15:35 18:35
Möbelfabrik Vollmer 05:36 06:36 07:58 11:46 12:31 13:16 13:47 16:21 18:14 19:14 06:36 09:36 12:36 15:36 18:36 07:36 09:36 12:36 15:36 18:36
Vogelbacherstraße 05:37 06:37 07:59 11:47 12:32 13:17 13:48 16:22 18:15 19:15 06:37 09:37 12:37 15:37 18:37 07:37 09:37 12:37 15:37 18:37
Malsburg-Marzell Hirschen 05:38 06:38 08:00 11:48 12:33 13:18 13:49 16:23 18:16 19:16 06:38 09:38 12:38 15:38 18:38 07:38 09:38 12:38 15:38 18:38
 - Kranz 05:40 06:40 08:02 11:50 12:35 13:20 13:50 16:25 18:18 19:18 06:40 09:40 12:40 15:40 18:40 07:40 09:40 12:40 15:40 18:40
 - Steinbruch 05:41 06:41 08:03 11:51 12:36 13:21 13:51 16:26 18:19 19:19 06:41 09:41 12:41 15:41 18:41 07:41 09:41 12:41 15:41 18:41
Lütschenbacher Brücke 05:42 06:42 08:04 11:52 12:37 13:22 13:52 16:27 18:20 19:20 06:42 09:42 12:42 15:42 18:42 07:42 09:42 12:42 15:42 18:42
Kaltenbacherbrücke 05:43 06:43 08:05 11:53 12:38 13:23 13:53 16:28 18:21 19:21 06:43 09:43 12:43 15:43 18:43 07:43 09:43 12:43 15:43 18:43
Malsburg-Marzell Alte Mühle 05:44 06:44 08:06 11:54 12:39 13:24 13:54 16:29 18:22 19:22 06:44 09:44 12:44 15:44 18:44 07:44 09:44 12:44 15:44 18:44
 - Ort 05:45 06:45 08:08 11:55 12:41 13:25 13:55 16:30 18:23 19:23 06:45 09:45 12:45 15:45 18:45 07:45 09:45 12:45 15:45 18:45
 - Schule | | 08:10 | 12:43 | | | | | | | | | | | | | | |
 - Katholische Kirche 05:46 06:46 11:56 13:26 13:56 16:31 18:24 19:24 06:46 09:46 12:46 15:46 18:46 07:46 09:46 12:46 15:46 18:46
Abzweigung Lipple 05:48 06:48 11:58 13:28 13:58 16:33 18:26 19:26 06:48 09:48 12:48 15:48 18:48 07:48 09:48 12:48 15:48 18:48
Fachklinik Kandertal an 05:50 06:50 12:00 13:30 14:00 16:35 18:28 19:28 06:50 09:50 12:50 15:50 18:50 07:50 09:50 12:50 15:50 18:50
Kilometer 12,0 12,0 10,4 12,0 10,4 12,0 12,0 12,0 12,0 12,0 12,0 12,0 12,0 12,0 12,0 12,0 12,0 12,0 12,0 12,0

 = an Schultagen
 = verkehrt vom 01.05.2011 bis 31.10.2011
 = Fahrradmitnahme gestattet



2024-06 Fahrplanentwurf Linie 4-10 Bearbeitet am:14.02.2023 um 13:32  

Linie 10

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Hinweise

Linie 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
Fachklinik Kandertal ab 05:55 06:55 12:00 13:33 14:00 16:37 18:28 19:28 06:55 10:55 12:55 15:55 18:55 07:55 09:55 12:55 15:55 18:55
Abzweigung Lipple 05:56 06:56 12:01 13:34 14:01 16:38 18:29 19:29 06:56 10:56 12:56 15:56 18:56 07:56 09:56 12:56 15:56 18:56
 - Katholische Kirche 05:58 06:58 12:03 13:36 14:03 16:40 18:31 19:31 06:58 10:58 12:58 15:58 18:58 07:58 09:58 12:58 15:58 18:58
 - Schule | | | 12:45 | | | | | | | | | | | | | | |
- Ort 06:00 07:00 08:12 12:05 12:47 13:38 14:05 16:42 18:33 19:33 07:00 11:00 13:00 16:00 19:00 08:00 10:00 13:00 16:00 19:00
Malsburg-Marzell Alte Mühle 06:01 07:01 08:13 12:06 12:48 13:39 14:06 16:43 18:34 19:34 07:01 11:01 13:01 16:01 19:01 08:01 10:01 13:01 16:01 19:01
Kaltenbacherbrücke 06:02 07:02 08:14 12:07 12:49 13:40 14:07 16:44 18:35 19:35 07:02 11:02 13:02 16:02 19:02 08:02 10:02 13:02 16:02 19:02
Lütschenbacher Brücke 06:03 07:03 08:15 12:08 12:50 13:41 14:08 16:45 18:36 19:36 07:03 11:03 13:03 16:03 19:03 08:03 10:03 13:03 16:03 19:03
Malsburg-Marzell Steinbruch 06:04 07:04 08:16 12:09 12:51 13:42 14:09 16:46 18:37 19:37 07:04 11:04 13:04 16:04 19:04 08:04 10:04 13:04 16:04 19:04
- Kranz 06:06 07:06 08:18 12:11 12:53 13:44 14:11 16:48 18:39 19:39 07:06 11:06 13:06 16:06 19:06 08:06 10:06 13:06 16:06 19:06
- Hirschen 06:08 07:08 08:19 12:13 12:55 13:46 14:13 16:50 18:41 19:41 07:08 11:08 13:08 16:08 19:08 08:08 10:08 13:08 16:08 19:08
Vogelbacherstraße 06:09 07:09 08:21 12:14 12:56 13:47 14:14 16:51 18:42 19:42 07:09 11:09 13:09 16:09 19:09 08:09 10:09 13:09 16:09 19:09
Möbelfabrik Vollmer 06:10 07:10 08:22 12:15 12:57 13:48 14:15 16:52 18:43 19:43 07:10 11:10 13:10 16:10 19:10 08:10 10:10 13:10 16:10 19:10
Kandern Spinnerei 06:11 07:11 08:23 12:16 12:58 13:49 14:16 16:53 18:44 19:44 07:11 11:11 13:11 16:11 19:11 08:11 10:11 13:11 16:11 19:11
- Waldeck 06:12 07:12 08:25 12:17 13:00 13:50 14:17 16:54 18:45 19:45 07:12 11:12 13:12 16:12 19:12 08:12 10:12 13:12 16:12 19:12
- Bösiger Straße 06:13 07:13 08:26 12:18 13:01 13:51 14:18 16:55 18:46 19:46 07:13 11:13 13:13 16:13 19:13 08:13 10:13 13:13 16:13 19:13
- Blumenplatz 06:14 07:14 08:28 12:19 13:02 13:52 14:19 16:56 18:47 19:47 07:14 11:14 13:14 16:14 19:14 08:14 10:14 13:14 16:14 19:14
Kandern Busbahnhof 06:15 07:15 08:30 12:20 13:03 13:53 14:20 16:57 18:48 19:48 07:15 11:15 13:15 16:15 19:15 08:15 10:15 13:15 16:15 19:15
Kilometer 12,2 12,2 9,7 12,2 10,2 12,2 12,2 12,2 12,2 12,2 12,2 12,2 12,2 12,2 12,2 12,2 12,2 12,2 12,2 12,2

 = an Schultagen
 = verkehrt vom 01.05.2025 bis 31.10.2036
 = Fahrradmitnahme gestattet


